
 

 

Dodatek školního řádu č. 1 

Č. j. ZSKO144/2024 

 

 

 

 

Pravidla používání elektronických zařízení žáky 

 Žákům 2. stupně je povoleno používání mobilních telefonů a veškerých elektronických zařízení 
pouze o velké přestávce. Používání při ostatních přestávkách je zakázáno. Při vyučování se 
používání řídí pokynem pedagoga. Ten jasně sdělí, kdy a jestli lze k výuce elektroniku 
používat. Regulace se vztahuje na veškerá komunikační a elektronická zařízení. Jakmile si žák 
není jistý, jestli se zákaz vztahuje právě na jeho zařízení, dopředu tento problém s vyučujícím 
konzultuje.  

 

 

Ostatní body školního řádu platí beze změny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dodatek č. 1 byl projednán pedagogickou radou školy dne: 26. 8. 2024 

Dodatek č. 1 byl schválen školskou radou dne: 28. 8. 2024 

Dodatek č. 1 platí od: 2. 9. 2024 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Eva Sixtová, ředitelka školy 

 

 


		2024-08-29T12:36:42+0200
	Mgr. Eva Sixtová




